

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

„Państwo wrogiem przedsiębiorcy?” - Co się zmieniło?



22 kwietnia 2013 r. Minister Sprawiedliwości Jarosław Gowin wziął udział w debacie „Państwo wrogiem przedsiębiorcy?”. Spotkanie odbyło się w siedzibie Business Centre Club.

Podczas wielu już odbytych debat, wywiązał się dialog pomiędzy biznesem a wymiarem sprawiedliwości. Resortowi sprawiedliwości w szczególności zależy na usprawnieniu i ułatwieniu prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce. Dlatego, w dalszym ciągu Minister Sprawiedliwości będzie podejmował decyzje mające na celu usprawnienie funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości.

W trakcie spotkania Minister Jarosław Gowin przypomniał niektóre z podejmowanych w ostatnim czasie działań Ministerstwa Sprawiedliwości. Zaznaczył, że w trakcie procesu legislacyjnego jest szereg projektów o bardzo doniosłym znaczeniu, a ponadto wprowadzane są zmiany pozalegislacyjne, które pozwolą między innymi na skrócenie długości postępowania sądowego.

Minister Jarosław Gowin, wspominał między innymi o projekcie ustawy o prokuraturze, o reformie prawa upadłościowego i naprawczego, która ma na celu przede wszystkim udroźnienie procedur restrukturyzacyjnych, realizujących politykę drugiej szansy, a nadto usprawnienie postępowań upadłościowych (likwidacyjnych).

- Reforma tzw. jednego okienka, niedawno została przyjęta przez Komitet Rady Ministrów – powiedział w trakcie debaty Minister Sprawiedliwości. Zmierza ona do uproszczenia procedur i skrócenia czasu niezbędnego do rozpoczęcia działalności gospodarczej podlegającej rejestracji w KRS – zaznaczył.

Uczestnicy debaty dyskutowali m.in. o tym, co zdaniem przedsiębiorców należy naprawić w funkcjonowaniu wymiaru sprawiedliwości i co zrobić, aby państwo ufało obywatelom, a obywatele państwu.

Wydział Komunikacji Społecznej i Promocji
Ministerstwo Sprawiedliwości

Źródło: <http://ms.gov.pl>

<http://laboratoria.net/przemysl/17526.html>

Informacje dnia: [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program](#)

[naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#)

Partnerzy